
 

 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ  

 

19  лютого 2025 року                   м. Чортків                     № 38 

 
Про внесення змін в Додаток №1 рішення виконавчого комітету від 

15.01.2025 №7 «Про затвердження складу громадської комісії з житлових 

питань при виконавчому комітеті Чортківської міської ради та Положення 

про громадську комісію з житлових питань при виконавчому комітеті 

Чортківської міської ради» 
 

У зв’язку із кадровими змінами в структурі Чортківської міської ради, 

керуючись пунктом 19 Постанови Кабінету міністрів Української РСР і 
Української республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984 року 

№470 «Про затвердження Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР», а також 

підпунктом 2 пункту «а» статті 30, статтями 40, 52, частиною 6 статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради  
 

ВИРІШИВ:  
 

1. Внести зміни в додаток №1 рішення виконавчого комітету від 15.01.2025 
№7 «Про затвердження складу громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті Чортківської міської ради та Положення про громадську 

комісію з житлових питань при виконавчому комітеті Чортківської міської 

ради», а саме: доповнити склад громадської комісії з житлових питань при 
виконавчому комітеті Чортківської міської ради членом комісії – 

Черемшинською Ольгою Богданівною – начальник секретаріату ради 

Чортківської міської ради, згідно з додатком 1.  
2. Інші пункти рішення, вказаного в п.1 даного рішення, залишити без змін. 

 3. Копію рішення направити голові комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті Чортківської міської ради.  

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступницю міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ.  
 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих  

органів міської ради                                                      Наталія ВОЙЦЕХОВСЬКА 


